completa dos expositores, a planto de ocupação dos espaços e tampouco o valor acordado para a 

locação. 

Quanto aos valores arrecadados com a locação dos espaços, a empresa 

informou, através do relatório realizado e que vai em anexo, que arrecadou R$132.000,00 (cento 

e trinta e dois mil reais) com a locação dos espaços. Reitera-se, que a celebração, gestão e 

comprovação desses contratos são de responsabilidade exclusiva da empresa, não cabendo ao 

Ente Municipal a guarda de qualquer documento ou comprovação, ficando sob responsabilidade